UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SLĐTBXH-LĐVL&GDNN
V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày

Kỹ năng Thanh niên thế giới năm 2023

(15/7/2023) và kỷ niệm 76 năm ngày

Thương binh-Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2023)

Đăk Nông, ngày       tháng      năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở (đơn vị) hoạt động giáo dục nghề nghiệp trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1350/TCGDNN-VP ngày 07/07/2023 của Tổng cục

Giáo dục nghề nghiệp về việc hưởng ứng ngày Kỹ năng thanh niên thế giới

(15/7/2023) và kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh-Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2023)

(đính kèm).

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ sở (đơn vị) hoạt động

giáo dục nghề nghiệp xây dựng kế hoạch và tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày

Kỹ năng thanh niên thế giới (15/7/2023) và kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh-

Liệt sĩ (27/7/1047-27/7/2023), theo các nội dung hướng dẫn tại Công văn số

1350/TCGDNN-VP ngày 07/07/2023 của Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp.

Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT Sở;

- GĐ, PGĐ (đ/c Nam);

- Lưu: VT, LĐVL&GDNN (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T16:45:11+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Tường Vy<vyntt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T09:24:03+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:43:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:43:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:43:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:43:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!